Приказ № 225  от 15.06.2024г.

НОДГП-3,4,  РЦУП- 3

Копия: МТ КТ РК

В дополнение к ранее направленному

приказ №203 от 13.06.2024, с обращения

филиала ТОО «КТЖ-Грузовые перевозки» -

«Карагандинское отделение ГП» в  связи с

сохраняющтмся скоплением груженных

вагонов с грузом «уголь каменный»

назначением на станцию Караганда-

Сортировочная и прилигающих станиях

(подход более  300 груженных вагонов

данным грузом), пользуясь правом пункта 2

статьи 35 Закона РК «О железнодорожном

транспорте»  ПРИКАЗЫВАЮ:

     Продлить запрет прием к перевозке груза

«каменный уголь» со станции Екибастуз-2

назначением на станцию Караганда-

Сортировочная (673007) в адрес ТОО

«Караганда Энергоцентр» c 16 по 17 июня

2024 года (включительно).

НОДГП установите личный контроль и

инструктируйте всех причастных.

ЦЗД                         Урынбасаров

ГП ________________

ЦПИПЗ _____________

ГПЗМ _____________

ЦПИПН ______________

Тел 60-31-08